АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Состав приемочной
комиссии по приемке выполненных работ
по строительству, реконструкции, капитальному
ремонту и ремонту автомобильных дорог,
утвержденный постановлением администрации
Пермского муниципального района от 24 августа
20Г2 г. № 2538 «О создании комиссии по приемке
выполненных работ по строительству,
реконстфукции, капитальному ремонту и ремонту
автомош1льных дорог»

В рамках реализации Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав приемочной комиссии по приемке выполненных
работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту
автомобильных дорог, утвержденный постановлением администрации Пермского
муниципального района от 24 августа 2012 г. № 2538 «О создании комиссии по
приемке выполненных работ по строительству, реконструкции, капитальному
ремонту и ремонту автомобильных дорог» (в редакции постановления
администрации Пермского муниципального района от 05.07.2013 № 1861),
следующие изменения:

1.1. позицию:
Представители заказчика:

- Начальник МКУ «Управление
благоустройством Пермского района»;
- Главный специалист производственно-
технического отдела МКУ «Управление
благоустройством Пермского района»

изложить в новой редакции:

Представители заказчика:
Начальник МКУ Управление
благоустройством Пермского района;

Заместитель начальника МКУ Управление
благоустройством Пермского района;
Главный специалист отдела по дорожной
деятельности МКУ Управление
благоустройством Пермского района

1.2. позицию:

Представитель сельского
поселения, на территории которого
расположен ремонтируемый объект

- Глава сельского поселения
(по согласованию).

изложить в новой редакции:

Представитель сельского
поселения, на территории которого
расположен ремонтируемый объект
(по согласованию):

Глава сельского поселения
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене муниципального

образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Пермского муниципального района
В.П. Ваганова.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru